
Terveysturvallisuussuunnitelma tartuntatautien torjumiseksi 
 
Tarkoitus 
toteuttaa turvallisesti BlueOcean Baltic 600 Race kutsukilpailua 3.6.2021 COVID-19 pandemiasta 
huolimatta ja taata tapahtuman kaikille tapahtuman osallistujille (urheilijat, kilpailuorganisaatio ja 
muu mahdollinen) riskitön kilpailu- ja työympäristö. Kilpailu on lajiliiton alainen kutsukilpailu, joka 
ei ole yleisölle avoin.  
Tämä dokumentti pohjautuu Aluehallintoviraston kanssa käytyyn keskusteluun ja sen pohjalta 
saatuihin suosituksiin ja ohjeistuksiin sekä Suomen Purjehdus ja Veneily (SPV) antamiin 
suosituksiin. Suomen Purjehdus- ja veneily Covid-19 ohjeistus: https://spv.fi/teema/suositukset-
korona-ajalle/  
 
 
Yleiset toimintaperiaatteet 

o Tämä kilpailu on tarkoitettu vain kilpailuun kutsutuille kansallisen ja kansainvälisen tason 
kilpavenekunnille. Venekunnat harjoittelevat säännöllisesti yhdessä. 

o Kilpailu järjestetään ulkona, avomerellä ja ilman yleisöä (yleisölle seurattavissa online) 
o Kilpailijat käyvät läpi ja allekirjoittavat terveysselvityksen 
o Kilpailuun (kilpailijat) ja kilpailua edeltäviin valmisteluihin (huoltojoukot) saa osallistua vain 

täysin terveenä. Lievienkin oireiden ilmaantuessa tulee jäädä kotiin (yskä, kurkkukipu, 
nuha, kuume, haju-ja makuaistin muutokset, ripuli, tms.) ja mennä koronatestiin 

o Noudatetaan hyvää käsi-, yskimis- ja aivastamishygieniaa. Aivasta ja yski hihaan tai 
kertakäyttöiseen nenäliinaan 

o Satama-alueilla kaikkien yli 12-vuotiaiden tulee käyttää sekä sisä- että ulkotiloissa maskia 
ennen kilpailua tehtävissä valmisteluissa.  

o Kertakäyttöiset maskit ja nenäliinat, yms. tulee huolehtia heti käytön jälkeen roska-astiaan. 
o Koronavilkku suositellaan kaikille otettavaksi käyttöön 
o Kaikkia kilpailijoita suositellaan välttämään ylimääräisiä kontakteja ennen kilpailua ja 

huolehtimaan turvaväleistä (min. 2 metriä) sekä suojautumaan kasvomaskilla 
o Kilpailijoille ei järjestetä mitään yhteisiä kokoontumisia. Kaikki lähtevät omista satamistaan 

ja kaikki tarvittava kilpailuun liittyvä tiedottaminen ja kokoontumista vaativa tiedottaminen 
(kipparikokous, veneiden tarkastukset, jne) tapahtuu online. 

o Jos venekunta käy maissa muualla kuin Suomen alueella kilpailun aikana, heidän tulee 
noudattaa voimassa olevaa karanteenikäytäntöä ja -suositusta 

o Sairaana ei saa osallistua kilpailuun ollenkaan.  
o Sairastapauksesta kilpailun aikana tulee ilmoittaa välittömästi kilpailujärjestäjälle.  
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Miehistöt ovat vastuussa kisan aikana tämän terveysturvallisuussuunnitelma toteutumisesta. 
Kilpailun järjestäjä ohjeistaa ja vahvasti suosittelee maskin käyttöä kisaan liittyvissä järjestelyissä 
sekä kisan aikana aina sen ollessa mahdollista. 
 
Kilpailujärjestäjä korostaa, että kilpailuihin osallistuminen on jokaisen purjehtijan omalla vastuulla. 
Kilpailujärjestäjä ei ota vastuulleen aineellista tai henkilövahinkoa, joka tapahtuu kilpailun 
yhteydessä, sen aikana tai sen jälkeen. Jokaisella purjehtijalla ja kilpailuihin osallistuvalla veneellä 
on oltava olemassa oleva vastuuvakuutus. 
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